modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii

et Spiritus Sancti.

Nihil sane dubitamus exemplum fidei professionis, ministerii ac spiritalis

vitae huius Beati multum prodesse pastoribus et christifidelibus etiam nostra

aetate ut cotidie fidem suam catholicam integram servent et vivae caritatis

profiteantur operibus.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim

habere, contrariis rebus quibuslibet non obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XVII

mensis Septembris, anno MMXI, Pontifı̀catus Nostri septimo.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 169.853
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V

Venerabili Dei Servae Helenae Aiello Beatorum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Crux mensura fuit Amoris Dei pro

nobis ».

His verbis Venerabilis Serva Dei Helena Aiello summum amorem expri-

mebat suum erga Christum crucifixum et charisma quod totam illuminabat

vitam eius atque in Ecclesia missionem. Haec mulier humilis et fortis die X

mensis Aprilis anno MDCCCXCV in pago vulgo dicto Montalto Uffugo orta est in

regione Cosentiae; sex post diebus per baptismum ad vitam gratiae est nata.

Educationem christianam recepit, sed immature matre sua est orbata. Tem-

pus dein malae valetudinis transigens, vitam suam Domino consecravit per

paupertatis, castitatis et oboedientiae vota. Omnium gentium primo bello

peracto et magna pestilentia « Hispanica » extincta, Institutum Filiarum a

Caritate Pretiosissimi Sanguinis Nuceriae Paganorum mense Augusto anno

MCMXX est ingressa. Cum vires corporis deficerent ei propter malam levis

morbi curam administratam, conventum relinquere oportuit. Reversa do-

mum, intercessionem sanctae Ritae quaesivit et efficacem recepit sanatio-

nem. Mense Novembri anno MCMXXI incepit donis mysticis frui, quae usque

ad mortem eam comitaverunt. Nonnulla eorum, velut sudor sanguinis et

stigmata, conspicua erant praesertim in feriis sextis temporis Quadragesimae

et in feria sexta in Passione Domini. His vero experientiis Passionis Domini

corroborata, Serva Dei, una cum prima socia sua Aloisia Mazza, opera cari-

tatis erga minimos suscepit, praecipue erga infantes relictos, quod officium

intercessionibus commendavit sancti Francisci de Paola, patroni Calabriae,

et sanctae Teresiae a Iesu Infante. Etenim his a Sanctis inspirata, Congrega-